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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01316045K

2. Data e Regjistrimit 16/01/2020
3. Emri i Subjektit IMP Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Besim Alia", Pallati 
Çabej-Pegaso, Nr. 16 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me  shumice dhe pakice,  import  dhe  eksport i 

harduereve dhe  softuereve, servereve,  telefonise,  
komponenteve  elektronike  ne pergjithesi  dhe materialeve  
dhe pjeseve te kembimit qe lidhen me to (fisha - toner - 
printera). Instalim,  instalime elektrike, riparim,  asistence  
dhe  mirembajtje  te  sistemeve IT, tematike, elektronike dhe 
te telekomunikacionit. Konsulence dhe perpunim per 
menaxhimin e bazave te te dhenave. Kurse trajnimi dhe 
sherbime profesionale edhe ne emer te paleve te treta. Tregti, 
mirembajtje montimi, qira, riparime te sistemeve televizive,  
satelitore, sistemeve te sigurise, sistemeve kunder vjedhjes. 
Shitja e sistemeve te kondicionimit, kaldajave  dhe sistemeve 
fotovoltaike. Konsulence biznesi,  hulumtim tregu, 
koordinim, promovim. Blerjen   dhe shitjen e makinave dhe 
motocikletave te te gjitha llojeve.  Shitja e pjeseve te 
kembimit. Qira te automjeteve pa shofer. Import-Eksport i 
mallrave ushqimore dhe i te gjitha produkteve te perfshira ne 
tabelen e mallrave. Import-Eksport i sendeve me vlere ne 
pergjithesi. Shitja e hapesires reklamuese ne tabela,  
ndertesa, automjete, stadiume, televizion  apo radio. 
Ndermjetesimi i sherbimeve te reklamimit  dhe marketingut.  
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Organizimi  i eventeve te cdo lloji. Menaxhimi  i kompanive 
te pastrimit duke perfshire punimet e nenkontraktuara. 
Menaxhimi dhe blerja e hoteleve, restoranteve, mensave, 
snack bareve, supermarketeve, bareve, pasticerive dhe piceri. 
Transaksione me pasuri te paluajtshme dhe financiare te cdo 
lloji. Kontratat e rinovimit dhe ndertimit te ndertesave, duke 
perfshire nenkontraktimin. Konsulence financiare dhe 
tatimore.
MASSIMO BIASETTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2022                Deri: 21/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MASSIMOBIASETTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMP Group
E-Mail: fbudina@gmail.com  
Telefon: 0673200000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-451971-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575616-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.07.2020, ku është vendosur: Shitja e 100% të kuotave që zotërojnë shoqëri ortaket 
në favor të Z.Edmir Dano. Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Depozitimi i Kontratës 
së shitjes së kuotave, datë 27.07.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "10.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E5A686B-DC3B-4582-9CF7-534E8FC63210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467F2455-C54A-4FC7-9C0D-A1DDB4A9D8A0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmir Dano")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("AB INVESTMENTS")         
eshte larguar ortaku:            ("ITALIANSTYLE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmir Dano")                      Nga data "27/07/2020             
Ne daten "27/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Florian Budina")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598960-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi date 01.10.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Besim Alia", Pallati Çabej-Pegaso, Nr. 16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, Pallati 1, Shkalla 1, Ap.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601671-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.10.2020, për 
pezullim aktiviteti pa afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB007FF1-FB41-4335-AC79-48BEAC2275EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F640563-4FB2-49D1-9337-67896FC7B53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184F250F-2C92-4CE7-B62F-764DEE83CC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184F250F-2C92-4CE7-B62F-764DEE83CC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2902E1D-6478-4555-838E-AEA842F7B682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE029891-C358-400C-986F-1F0C056B9B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE029891-C358-400C-986F-1F0C056B9B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A8F121-24E6-4B65-884D-677E13B13B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFAECB7-AD5D-499B-A7DC-EEFF913EEC39
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05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767468-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-868558-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes datë  21.02.2022  
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Edmir 
Dano në favor të MASSIMO BIASETTI. Ndyshim  administratori. Largimi i Edmir Dano 
dhe emërimi i MASSIMO BIASETTI. Ndryshimi i emrit të shoqërisë, emrit tregtar si dhe 
objektit të veprimtarisë.
Emri i subjektit ishte            ("ANTIGONE SUPPLY")          u be            ("IMP Group")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         
Objekti ishte            ("Import-Export te produkteve ushqimore, pijeve alkolike, veshjeve, 
linjave te kozmetikes, detergjente dhe te cdo produkti te tregtueshem.Dhenie -Marrje me 
qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme shitje-blerje e pasurive te 
patundshme;ndertimi i punimeve civile dhe industriale, sisteme hidraulike, instalime, 
ndertim rrugesh, etj., te marre pjese ne gara publike dhe private, ndertim dhe restaurim i 
objekteve te te gjitha llojeve, per vete dhe te trete; shit-blerje, qeradhenie-qeramarrje te 
tokes dhe ndertesave te cdo lloji, ndertim stendash panairesh, administrimin dhe 
menaxhimin e te gjitha llojeve te pasurive te patundshme dhe aktivitete te tjera lidhur me 
ndertimin e veprave industriale ketu perfshire edhe fuqine punetore nese kerkohet nga 
bleresi;krijimin dhe menaxhimin e programeve kompjuterike, te menaxhimit te arkives 
fizike, kompjuterike perpunimit te te dhenave, ruajtje te arkives fizike apo ne burime te 
tjera;blerjen, shitjen, instalimin dhe mbeshtetjen e produkteve hardware dhe 
software;blerjen, shitjen dhe instalimin e pajisjeve dhe mobilje zyre, duke perfshire 
furnizimet per vete dhe te trete;studime dhe kerkime, sherbime formimi per sisteme 
informatike;krijimi i qendrave te kualifikuar per qellime statutore;tregetim dhe prodhim i 
materialeve per paketim.Per te arritur qellimin e shoqerise dhe pa e zgjeruar ate, mund te 
kryeje te gjitha veprimet per pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme dhe cdo aktivitet tjeter 
te nevojshem ose te dobishem, ose dhenien me qira, kredise dhe financiare, marrje ose 
dhenie me qira te pjeseve te shoqerise, objekti i te cilave eshte i ngjashem ose i njejte.  ")          
u be            ("Tregti me  shumice dhe pakice,  import  dhe  eksport i harduereve dhe  
softuereve, servereve,  telefonise,  komponenteve  elektronike  ne pergjithesi  dhe 
materialeve  dhe pjeseve te kembimit qe lidhen me to (fisha - toner - printera). 
Instalim,  instalime elektrike, riparim,  asistence  dhe  mirembajtje  te  sistemeve IT, 
tematike, elektronike dhe te telekomunikacionit. Konsulence dhe perpunim per 
menaxhimin e bazave te te dhenave. Kurse trajnimi dhe sherbime profesionale edhe 
ne emer te paleve te treta. Tregti, mirembajtje montimi, qira, riparime te sistemeve 
televizive,  satelitore, sistemeve te sigurise, sistemeve kunder vjedhjes. Shitja e 
sistemeve te kondicionimit, kaldajave  dhe sistemeve fotovoltaike. Konsulence biznesi,  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312E4BC2-6BF1-4177-BCCE-786C0D4C1F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DB76A8-979B-4EC9-9556-D09033ACE883
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hulumtim tregu, koordinim, promovim. Blerjen   dhe shitjen e makinave dhe 
motocikletave te te gjitha llojeve.  Shitja e pjeseve te kembimit. Qira te automjeteve 
pa shofer. Import-Eksport i mallrave ushqimore dhe i te gjitha produkteve te 
perfshira ne tabelen e mallrave. Import-Eksport i sendeve me vlere ne pergjithesi. 
Shitja e hapesires reklamuese ne tabela,  ndertesa, automjete, stadiume, televizion  
apo radio. Ndermjetesimi i sherbimeve te reklamimit  dhe marketingut.  Organizimi  
i eventeve te cdo lloji. Menaxhimi  i kompanive te pastrimit duke perfshire punimet e 
nenkontraktuara. Menaxhimi dhe blerja e hoteleve, restoranteve, mensave, snack 
bareve, supermarketeve, bareve, pasticerive dhe piceri. Transaksione me pasuri te 
paluajtshme dhe financiare te cdo lloji. Kontratat e rinovimit dhe ndertimit te 
ndertesave, duke perfshire nenkontraktimin. Konsulence financiare dhe tatimore.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("IMP Group")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("MASSIMO BIASETTI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Edmir Dano")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MASSIMO BIASETTI")                      Nga data 
"21/02/2022             Ne daten "21/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Edmir Dano")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45AE9B2B-7046-44A1-AD85-33FA154B6255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E44AEE-9413-4CAB-9715-57351F0F8B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2215819B-3C58-4ED6-9DE7-ABF72787647C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2215819B-3C58-4ED6-9DE7-ABF72787647C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF3756D-18F9-4672-9529-B1EF559ACE14

